The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio bp
cum uariis

Plerumque princeps iustus malorum errores dissimulare nouit non quod iniquitati eorum consenciat, sed quod aptum tempus correctionis expectet quando eorum uicia uel emendare ualeat uel punire.

Ysidorus ibidem libro III. in fine.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Correctio bp] Correctio bo P V¹ V² L¹ L²; correctionis] correptionis B C